求職活動に関する申立書兼誓約書

年　　　月　　　日

　玖珠町長　殿

住　　　所：玖珠町
対象者氏名：
児童氏名　：

　わたしは、保育所の利用にあたり、下記のとおり求職活動中です。
つきましては、保育所に入所した場合、入所日から起算して（入所中の場合は退職日から起算して）９０日以内に就労証明書を提出することを誓約いたします。
なお、９０日以内に就労証明書を提出しなかった場合は、保育所を退所させられても異議ありません。

　１．求職活動開始時期について
　　□保育所に入所でき次第、求職活動を開始する。
　　□既に求職活動を開始している。（令和　　　年　　　月　　　日頃から）

　２．求職活動の内容について
　　□ハローワークに登録し、探している。
　　□求人情報誌等で探している。
　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　３．求職活動の具体的な状況について
	活動日
	求職活動先
	活動内容
	結果

	令和　　年　　月　　日

	①面接　　　　　②電話
③その他（　　　　　）

	令和　　年　　月　　日

	①面接　　　　　②電話
③その他（　　　　　）

	令和　　年　　月　　日

	①面接　　　　　②電話
③その他（　　　　　）

	令和　　年　　月　　日

	①面接　　　　　②電話
③その他（　　　　　）

	令和　　年　　月　　日

	①面接　　　　　②電話
③その他（　　　　　）

[bookmark: _GoBack]※上記の活動内容の確認のため、求職活動先の会社や事業所に問い合わせ等を行う場合があります。
※既に保育所を利用している場合は、求職活動状況の報告を求める場合があります。